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Prishtinë,  31.01.2022 
        14:00 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e dytë (II) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2022 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i kërkesës së Operatorit të Sistemit të Transmetimit dhe Tregut për miratimin 
Bilancit Vjetor të Energjisë Elektrike për vitin 2022; 

4. Shqyrtimi i Kërkesës së  NQ Termokos  për miratimin e Bilancit Vjetor të Energjisë Termike; 

5. Shqyrtimi i Kërkesës së  NQ Gjakova për miratimin e Bilancit Vjetor te Energjisë Termike; 

6. Caktimi i  Furnizuesit të Mundësisë së Fundit;  

7. Shqyrtimi i propozimit për tarifat e ndërmarrjes NQ Gjakova për sezonin  2021/2022.  

8. Shqyrtimi i Ankesave të Konsumatorëve 

9. Të tjera.  

 

 

  


